淮科〔2017〕78号

淮安市科技局
关于公布一批农村科技服务超市咨询服务
专家（科技特派员）名单的通知

各县区科技局（经发局），市有关部门，各有关单位：
根据淮安市科技局《关于面向科教单位公开征集农村科技服务超市咨询服务专家（科技特派员）信息的通知》（淮科〔2016〕120号），经过前期广泛动员，征集了涉及粮油产业、设施蔬菜产业、畜禽产业、水产养殖产业、经济林果产业、林木加工产业、物联网和信息产业等多个农业产业领域共计104名专家，现予以公布。
今后欲筹建江苏农村科技服务超市，或开展农业类试验示范、产品研发等，有需要用到本批次公布的专家名单，均可与所在地科技部门联系索要专家联系方式，也可直接与市科技局农村处联系。
联系方式：淮安市科技局农村处，联系人：于志尧，冯丽芬，电话：83673203，电子邮箱：haskjjncc@126.com
附件：淮安市农村科技服务超市咨询服务专家（科技特派员）信息表

                     淮安市科技局
                            2017年6月1日